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Zwischenzeiten Ergebnis Seite 1 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2016 

Pl tnr Name Zeit

Herren A - Schwer  (55) 4,0 km  10 Hm 21 P
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 Piják Ondrej 16:07 1(92) 2(93) 3(94) 4(95) 5(67) 6(96) 7(83) 8(82) 9(84) 10(90) #(70) #(71) #(80) #(69)
Kobra Bratislava 1:56 2:28 3:25 4:21 5:16 5:56 7:06 7:44 8:08 9:30 10:01 10:55 11:36 12:03

1:56 0:32 0:57 0:56 0:55 0:40 1:10 0:38 0:24 1:22 0:31 0:54 0:41 0:27
#(72) #(73) #(74) #(79) #(78) #(77) 11(100) Ziel
12:29 13:13 13:51 14:11 14:35 15:07 15:58 16:07
0:26 0:44 0:38 0:20 0:24 0:32 0:51 0:09

2 Bukovac Pavol 16:32 1(92) 2(93) 3(94) 4(95) 5(67) 6(96) 7(83) 8(82) 9(84) 10(90) #(70) #(71) #(74) #(73)
Farmaceut Bratislav 1:52 2:26 3:19 4:09 5:04 5:43 6:59 7:35 8:04 9:31 10:02 10:57 11:30 12:03

1:52 0:34 0:53 0:50 0:55 0:39 1:16 0:36 0:29 1:27 0:31 0:55 0:33 0:33
#(78) #(77) #(72) #(79) #(80) #(69) 11(100) Ziel
13:02 13:36 14:24 14:57 15:39 16:05 16:27 16:32
0:59 0:34 0:48 0:33 0:42 0:26 0:22 0:05

3 Waldmann Andreas 17:53 1(92) 2(93) 3(94) 4(95) 5(67) 6(96) 7(83) 8(82) 9(84) 10(90) #(71) #(74) #(73) #(78)
OLT Transdanubien 2:11 2:49 3:43 4:42 5:42 6:24 7:34 8:13 8:47 10:25 11:00 11:40 12:17 13:14

2:11 0:38 0:54 0:59 1:00 0:42 1:10 0:39 0:34 1:38 0:35 0:40 0:37 0:57
#(77) #(72) #(79) #(80) #(69) #(70) 11(100) Ziel
13:52 14:44 15:28 16:13 16:41 17:27 17:47 17:53
0:38 0:52 0:44 0:45 0:28 0:46 0:20 0:06

3 Siegert Wolfgang 17:53 1(92) 2(93) 3(94) 4(95) 5(67) 6(96) 7(83) 8(82) 9(84) 10(90) #(71) #(74) #(73) #(78)
WAT 1:58 2:32 3:26 4:22 5:18 6:00 7:14 7:52 8:20 10:04 10:37 11:09 11:44 12:37

1:58 0:34 0:54 0:56 0:56 0:42 1:14 0:38 0:28 1:44 0:33 0:32 0:35 0:53
#(79) #(74) #(77) #(72) #(69) #(80) #(69) #(70) 11(100) Ziel
13:16 13:37 14:31 15:25 15:51 16:19 16:46 17:30 17:48 17:53
0:39 0:21 0:54 0:54 0:26 0:28 0:27 0:44 0:18 0:05

5 Plohn Markus 17:55 1(92) 2(93) 3(94) 4(95) 5(67) 6(96) 7(83) 8(82) 9(84) 10(90) #(73) #(74) #(79) #(78)
HSV OL Wiener Neu 2:11 2:47 3:44 4:44 5:45 6:28 7:46 8:26 8:59 10:48 11:51 12:28 12:55 13:22

2:11 0:36 0:57 1:00 1:01 0:43 1:18 0:40 0:33 1:49 1:03 0:37 0:27 0:27
#(77) #(72) #(69) #(80) #(71) #(70) 11(100) Ziel
14:00 14:54 15:25 15:56 16:39 17:31 17:49 17:55
0:38 0:54 0:31 0:31 0:43 0:52 0:18 0:06

6 Jonas Martin 18:13 1(92) 2(93) 3(94) 4(95) 5(67) 6(96) 7(83) 8(82) 9(84) 10(90) #(70) #(71) #(74) #(73)
Kobra Bratislava 2:08 2:42 3:40 4:37 5:35 6:20 7:34 8:17 8:45 10:37 11:08 12:07 12:39 13:15

2:08 0:34 0:58 0:57 0:58 0:45 1:14 0:43 0:28 1:52 0:31 0:59 0:32 0:36
#(78) #(77) #(72) #(79) #(80) #(69) 11(100) Ziel
14:09 14:46 15:37 16:11 17:11 17:40 18:08 18:13
0:54 0:37 0:51 0:34 1:00 0:29 0:28 0:05

7 Kubina Filip 18:23 1(92) 2(93) 3(94) 4(95) 5(67) 6(96) 7(83) 8(82) 9(84) 10(90) #(70) #(71) #(74) #(73)
SK Sandberg 1:57 2:33 3:29 4:27 5:26 6:13 7:30 8:08 8:39 10:21 10:57 11:58 12:49 13:26

1:57 0:36 0:56 0:58 0:59 0:47 1:17 0:38 0:31 1:42 0:36 1:01 0:51 0:37
#(78) #(77) #(72) #(79) #(80) #(69) 11(100) Ziel
14:21 15:00 15:58 16:31 17:23 17:50 18:14 18:23
0:55 0:39 0:58 0:33 0:52 0:27 0:24 0:09

8 Kastner Nicolas 18:36 1(92) 2(93) 3(94) 4(95) 5(67) 6(96) 7(83) 8(82) 9(84) 10(90) #(70) #(71) #(74) #(73)
Naturfreunde Wien 2:02 2:38 3:43 4:43 5:41 6:24 7:40 8:20 8:48 10:19 10:55 11:53 12:29 13:05

2:02 0:36 1:05 1:00 0:58 0:43 1:16 0:40 0:28 1:31 0:36 0:58 0:36 0:36
#(78) #(79) #(72) #(77) #(78) #(69) #(80) 11(100) Ziel
13:56 14:22 15:12 16:12 16:46 17:40 18:08 18:30 18:36
0:51 0:26 0:50 1:00 0:34 0:54 0:28 0:22 0:06

9 Stockmayer Michael 18:40 1(92) 2(93) 3(94) 4(95) 5(67) 6(96) 7(83) 8(82) 9(84) 10(90) #(71) #(74) #(73) #(78)
HSV OL Wiener Neu 2:12 2:48 3:47 4:45 5:43 6:26 7:41 8:20 8:49 10:29 11:07 11:50 12:27 13:21

2:12 0:36 0:59 0:58 0:58 0:43 1:15 0:39 0:29 1:40 0:38 0:43 0:37 0:54
#(79) #(78) #(77) #(72) #(69) #(80) #(69) #(70) 11(100) Ziel
13:52 14:19 14:56 15:56 16:26 16:58 17:26 18:14 18:34 18:40
0:31 0:27 0:37 1:00 0:30 0:32 0:28 0:48 0:20 0:06

10 Jonas Adam 19:10 1(92) 2(93) 3(94) 4(95) 5(67) 6(96) 7(83) 8(82) 9(84) 10(90) #(71) #(74) #(73) #(78)
Kobra Bratislava 2:41 3:19 4:19 5:14 6:12 6:53 8:21 9:05 9:32 11:05 11:51 12:48 13:21 14:25

2:41 0:38 1:00 0:55 0:58 0:41 1:28 0:44 0:27 1:33 0:46 0:57 0:33 1:04
#(77) #(72) #(79) #(80) #(69) #(70) 11(100) Ziel
14:57 15:54 16:28 17:30 18:01 18:46 19:03 19:10
0:32 0:57 0:34 1:02 0:31 0:45 0:17 0:07

11 Hrabos Matej 19:21 1(92) 2(93) 3(94) 4(95) 5(67) 6(96) 7(83) 8(82) 9(84) 10(90) #(73) #(74) #(71) #(78)
Hadveo Banská Bys 2:09 2:47 3:43 4:41 5:45 6:40 8:04 8:48 9:20 11:09 12:11 12:52 13:39 14:37

2:09 0:38 0:56 0:58 1:04 0:55 1:24 0:44 0:32 1:49 1:02 0:41 0:47 0:58
#(77) #(80) #(79) #(72) #(69) #(70) 11(100) Ziel
15:14 16:23 17:11 17:48 18:15 18:57 19:16 19:21
0:37 1:09 0:48 0:37 0:27 0:42 0:19 0:05

12 Zemann Adi 19:36 1(92) 2(93) 3(94) 4(95) 5(67) 6(96) 7(83) 8(82) 9(84) 10(90) #(70) #(71) #(72) #(73)
HSV OL Wiener Neu 2:18 2:56 3:57 5:02 6:08 6:54 8:19 9:02 9:35 11:32 12:18 13:25 14:05 15:10

2:18 0:38 1:01 1:05 1:06 0:46 1:25 0:43 0:33 1:57 0:46 1:07 0:40 1:05
#(74) #(79) #(78) #(77) #(80) #(69) 11(100) Ziel
15:53 16:17 16:49 17:30 18:34 19:05 19:30 19:36
0:43 0:24 0:32 0:41 1:04 0:31 0:25 0:06

13 Euler-Rolle Nikolau 19:45 1(92) 2(93) 3(94) 4(95) 5(67) 6(96) 7(83) 8(82) 9(84) 10(90) #(71) #(74) #(73) #(78)
Naturfreunde Wien 2:19 2:56 3:53 4:57 6:00 6:46 8:04 8:48 9:16 11:06 11:49 12:33 13:10 14:23

2:19 0:37 0:57 1:04 1:03 0:46 1:18 0:44 0:28 1:50 0:43 0:44 0:37 1:13
#(77) #(72) #(79) #(80) #(69) #(70) 11(100) Ziel
15:01 16:00 16:37 17:55 18:26 19:14 19:38 19:45
0:38 0:59 0:37 1:18 0:31 0:48 0:24 0:07
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Pl tnr Name Zeit

Herren A - Schwer  (55) 4,0 km  10 Hm 21 P (Forts.)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

14 Neuhold Thomas 19:48 1(92) 2(93) 3(94) 4(95) 5(67) 6(96) 7(83) 8(82) 9(84) 10(90) #(70) #(71) #(72) #(73)
Orienteering Kloste 2:16 2:58 4:01 5:02 6:11 6:58 8:24 9:07 9:40 11:31 12:15 13:30 14:06 15:06

2:16 0:42 1:03 1:01 1:09 0:47 1:26 0:43 0:33 1:51 0:44 1:15 0:36 1:00
#(74) #(79) #(78) #(77) #(80) #(69) 11(100) Ziel
15:55 16:24 16:55 17:38 18:47 19:16 19:42 19:48
0:49 0:29 0:31 0:43 1:09 0:29 0:26 0:06

15 Radon Thomas 20:13 1(92) 2(93) 3(94) 4(95) 5(67) 6(96) 7(83) 8(82) 9(84) 10(90) #(70) #(71) #(74) #(73)
Naturfreunde Wien 2:13 2:52 3:57 5:00 6:08 6:54 8:20 9:04 9:35 11:16 11:52 12:56 13:35 14:17

2:13 0:39 1:05 1:03 1:08 0:46 1:26 0:44 0:31 1:41 0:36 1:04 0:39 0:42
#(78) #(77) #(72) #(79) #(80) #(69) 11(100) Ziel
15:51 16:35 17:36 18:14 19:09 19:40 20:07 20:13
1:34 0:44 1:01 0:38 0:55 0:31 0:27 0:06

16 Tesarek Florian 20:23 1(92) 2(93) 3(94) 4(95) 5(67) 6(96) 7(83) 8(82) 9(84) 10(90) #(70) #(71) #(80) #(73)
Naturfreunde Wien 2:12 2:54 4:06 5:05 6:10 7:02 8:36 9:18 9:50 11:38 12:12 13:14 14:01 15:11

2:12 0:42 1:12 0:59 1:05 0:52 1:34 0:42 0:32 1:48 0:34 1:02 0:47 1:10
#(72) #(79) #(74) #(77) #(78) #(69) 11(100) Ziel
16:05 16:46 17:09 18:13 18:50 19:52 20:18 20:23
0:54 0:41 0:23 1:04 0:37 1:02 0:26 0:05

17 Steiner Simon 20:46 1(92) 2(93) 3(94) 4(95) 5(67) 6(96) 7(83) 8(82) 9(84) 10(90) #(70) #(71) #(74) #(73)
Naturfreunde Wien 2:17 2:54 3:57 4:54 6:00 6:53 8:23 9:14 9:44 11:33 12:20 13:28 14:38 15:19

2:17 0:37 1:03 0:57 1:06 0:53 1:30 0:51 0:30 1:49 0:47 1:08 1:10 0:41
#(78) #(77) #(72) #(79) #(80) #(69) 11(100) Ziel
16:27 17:08 18:09 18:48 19:39 20:10 20:34 20:46
1:08 0:41 1:01 0:39 0:51 0:31 0:24 0:12

18 Koiser Bernhard 20:47 1(92) 2(93) 3(94) 4(95) 5(67) 6(96) 7(83) 8(82) 9(84) 10(90) #(71) #(74) #(73) #(78)
HSV OL Wiener Neu 2:28 3:12 4:18 5:26 6:39 7:27 8:57 9:40 10:24 12:24 13:05 13:53 14:31 15:31

2:28 0:44 1:06 1:08 1:13 0:48 1:30 0:43 0:44 2:00 0:41 0:48 0:38 1:00
#(77) #(72) #(79) #(80) #(69) #(70) 11(100) Ziel
16:15 17:17 18:00 18:55 19:26 20:16 20:41 20:47
0:44 1:02 0:43 0:55 0:31 0:50 0:25 0:06

19 Pietsch Werner 20:49 1(92) 2(93) 3(94) 4(95) 5(67) 6(96) 7(83) 8(82) 9(84) 10(90) #(70) #(71) #(72) #(73)
Naturfreunde Wien 2:35 3:18 4:20 5:28 6:36 7:29 8:53 9:37 10:13 12:19 12:59 14:04 14:40 15:45

2:35 0:43 1:02 1:08 1:08 0:53 1:24 0:44 0:36 2:06 0:40 1:05 0:36 1:05
#(74) #(79) #(78) #(77) #(80) #(69) 11(100) Ziel
16:30 17:03 17:34 18:19 19:29 20:14 20:43 20:49
0:45 0:33 0:31 0:45 1:10 0:45 0:29 0:06

19 Bichl Daniel 20:49 1(92) 2(93) 3(94) 4(95) 5(67) 6(96) 7(83) 8(82) 9(84) 10(90) #(70) #(71) #(74) #(73)
WAT 2:29 3:07 4:07 5:14 6:34 7:21 8:45 9:29 10:02 11:59 12:38 13:50 14:32 15:12

2:29 0:38 1:00 1:07 1:20 0:47 1:24 0:44 0:33 1:57 0:39 1:12 0:42 0:40
#(78) #(77) #(80) #(79) #(72) #(69) 11(100) Ziel
16:12 17:00 18:16 19:08 19:45 20:16 20:44 20:49
1:00 0:48 1:16 0:52 0:37 0:31 0:28 0:05

21 Osadchuk Dmitry 21:00 1(92) 2(93) 3(94) 4(95) 5(67) 6(96) 7(83) 8(82) 9(84) 10(90) #(70) #(71) #(74) #(73)
OLC Wienerwald 2:25 3:03 4:10 5:15 6:16 7:01 8:32 9:19 9:50 11:32 12:19 13:25 14:03 14:42

2:25 0:38 1:07 1:05 1:01 0:45 1:31 0:47 0:31 1:42 0:47 1:06 0:38 0:39
#(78) #(77) #(80) #(79) #(72) #(69) 11(100) Ziel
15:45 16:27 17:32 18:28 19:26 20:03 20:52 21:00
1:03 0:42 1:05 0:56 0:58 0:37 0:49 0:08

22 Pekka Lauri 21:06 1(92) 2(93) 3(94) 4(95) 5(67) 6(96) 7(83) 8(82) 9(84) 10(90) #(70) #(71) #(74) #(73)
vereinslos 2:24 3:05 4:09 5:14 6:23 7:12 8:39 9:29 10:01 11:51 12:29 13:44 14:29 15:19

2:24 0:41 1:04 1:05 1:09 0:49 1:27 0:50 0:32 1:50 0:38 1:15 0:45 0:50
#(78) #(77) #(72) #(79) #(80) #(69) 11(100) Ziel
16:19 17:04 18:12 18:55 19:56 20:29 20:58 21:06
1:00 0:45 1:08 0:43 1:01 0:33 0:29 0:08

23 Tesarek Julius 21:26 1(92) 2(93) 3(94) 4(95) 5(67) 6(96) 7(83) 8(82) 9(84) 10(90) #(70) #(71) #(74) #(73)
Naturfreunde Wien 2:27 3:07 4:06 5:08 6:04 6:46 8:00 8:40 9:09 10:58 12:26 13:31 14:13 14:58

2:27 0:40 0:59 1:02 0:56 0:42 1:14 0:40 0:29 1:49 1:28 1:05 0:42 0:45
#(78) #(77) #(72) #(79) #(80) #(69) #(70) 11(100) Ziel
15:54 16:34 18:16 18:55 19:47 20:14 21:01 21:20 21:26
0:56 0:40 1:42 0:39 0:52 0:27 0:47 0:19 0:06

24 Kroupa Günther 21:46 1(92) 2(93) 3(94) 4(95) 5(67) 6(96) 7(83) 8(82) 9(84) 10(90) #(71) #(74) #(73) #(78)
Naturfreunde Wien 2:38 3:17 4:24 5:38 6:56 7:42 9:08 9:54 10:28 12:26 13:07 13:47 14:29 15:28

2:38 0:39 1:07 1:14 1:18 0:46 1:26 0:46 0:34 1:58 0:41 0:40 0:42 0:59
#(77) #(74) #(79) #(72) #(69) #(80) #(69) #(70) 11(100) Ziel
16:09 17:31 18:02 18:44 19:20 19:53 20:25 21:21 21:41 21:46
0:41 1:22 0:31 0:42 0:36 0:33 0:32 0:56 0:20 0:05

25 Altmann Benjamin 21:51 1(92) 2(93) 3(94) 4(95) 5(67) 6(96) 7(83) 8(82) 9(84) 10(90) #(70) #(71) #(72) #(73)
OLC Wienerwald 2:20 3:06 4:15 5:25 6:38 7:30 9:03 9:54 10:42 12:46 14:28 15:45 16:18 17:16

2:20 0:46 1:09 1:10 1:13 0:52 1:33 0:51 0:48 2:04 1:42 1:17 0:33 0:58
#(74) #(79) #(78) #(77) #(80) #(69) 11(100) Ziel
18:08 18:30 18:59 19:37 20:45 21:18 21:45 21:51
0:52 0:22 0:29 0:38 1:08 0:33 0:27 0:06

26 Marksteiner Martin 22:07 1(92) 2(93) 3(94) 4(95) 5(67) 6(96) 7(83) 8(82) 9(84) 10(90) #(71) #(74) #(73) #(78)
WAT 2:23 3:08 4:13 5:19 6:29 7:32 9:01 9:49 10:23 12:29 13:11 14:00 14:44 15:49

2:23 0:45 1:05 1:06 1:10 1:03 1:29 0:48 0:34 2:06 0:42 0:49 0:44 1:05
#(79) #(72) #(77) #(80) #(69) #(70) 11(100) Ziel
16:52 17:45 18:57 20:09 20:44 21:39 21:59 22:07
1:03 0:53 1:12 1:12 0:35 0:55 0:20 0:08
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Pl tnr Name Zeit

Herren A - Schwer  (55) 4,0 km  10 Hm 21 P (Forts.)
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27 Karl Leopold 22:49 1(92) 2(93) 3(94) 4(95) 5(67) 6(96) 7(83) 8(82) 9(84) 10(90) #(71) #(74) #(73) #(78)
vereinslos 3:00 3:35 4:41 5:41 6:48 7:38 9:04 9:54 10:27 12:21 13:08 13:46 15:11 16:19

3:00 0:35 1:06 1:00 1:07 0:50 1:26 0:50 0:33 1:54 0:47 0:38 1:25 1:08
#(77) #(72) #(79) #(80) #(69) #(70) 11(100) #(69) Ziel *100
17:01 18:12 18:55 19:59 20:32 21:26 21:50 22:16 22:49 22:42
0:42 1:11 0:43 1:04 0:33 0:54 0:24 0:26 0:33

28 Reisenberger Rolan 22:50 1(92) 2(93) 3(94) 4(95) 5(67) 6(96) 7(83) 8(82) 9(84) 10(90) #(71) #(74) #(73) #(78)
Orienteering Kloste 2:37 3:21 4:32 5:38 6:53 7:43 9:17 10:03 10:37 12:25 13:15 14:00 14:47 15:59

2:37 0:44 1:11 1:06 1:15 0:50 1:34 0:46 0:34 1:48 0:50 0:45 0:47 1:12
#(79) #(74) #(77) #(72) #(69) #(80) #(69) #(70) 11(100) Ziel
16:38 17:04 18:22 19:31 20:10 20:46 21:21 22:20 22:43 22:50
0:39 0:26 1:18 1:09 0:39 0:36 0:35 0:59 0:23 0:07

29 Friedl Martin 22:55 1(92) 2(93) 3(94) 4(95) 5(67) 6(96) 7(83) 8(82) 9(84) 10(90) #(71) #(74) #(73) #(78)
Naturfreunde Wien 2:37 3:22 4:31 5:41 6:50 7:43 9:19 10:08 10:44 12:49 13:41 14:26 15:11 16:23

2:37 0:45 1:09 1:10 1:09 0:53 1:36 0:49 0:36 2:05 0:52 0:45 0:45 1:12
#(77) #(78) #(79) #(72) #(69) #(80) #(69) #(70) 11(100) Ziel
17:10 17:47 18:25 19:34 20:11 20:53 21:25 22:24 22:47 22:55
0:47 0:37 0:38 1:09 0:37 0:42 0:32 0:59 0:23 0:08

29 Kukurugya Matej 22:55 1(92) 2(93) 3(94) 4(95) 5(67) 6(96) 7(83) 8(82) 9(84) 10(90) #(70) #(71) #(72) #(69)
SK Sandberg 2:08 3:13 4:16 5:17 6:23 7:08 8:33 9:19 9:51 12:12 12:58 14:11 14:52 15:59

2:08 1:05 1:03 1:01 1:06 0:45 1:25 0:46 0:32 2:21 0:46 1:13 0:41 1:07
#(74) #(73) #(78) #(79) #(80) #(77) 11(100) Ziel
16:57 17:34 18:36 19:49 20:38 21:47 22:49 22:55
0:58 0:37 1:02 1:13 0:49 1:09 1:02 0:06

31 Veitsberger Martin 23:02 1(92) 2(93) 3(94) 4(95) 5(67) 6(96) 7(83) 8(82) 9(84) 10(90) #(69) #(72) #(79) #(74)
OLT Transdanubien 2:15 2:59 4:03 5:09 6:15 7:04 8:28 9:11 9:44 11:53 13:25 14:01 14:54 15:16

2:15 0:44 1:04 1:06 1:06 0:49 1:24 0:43 0:33 2:09 1:32 0:36 0:53 0:22
#(77) #(78) #(73) #(80) #(71) #(70) 11(100) Ziel
16:28 17:11 18:12 19:57 20:53 22:09 22:55 23:02
1:12 0:43 1:01 1:45 0:56 1:16 0:46 0:07

32 Malerich Pavel 23:08 1(92) 2(93) 3(94) 4(95) 5(67) 6(96) 7(83) 8(82) 9(84) 10(90) #(71) #(70) #(73) #(74)
vereinslos 2:31 3:15 4:32 5:38 6:46 7:33 9:00 9:44 10:19 12:16 12:54 14:23 15:56 16:42

2:31 0:44 1:17 1:06 1:08 0:47 1:27 0:44 0:35 1:57 0:38 1:29 1:33 0:46
#(79) #(78) #(77) #(72) #(79) #(80) #(69) #(70) 11(100) Ziel
17:08 17:39 18:19 19:22 19:58 21:04 21:37 22:38 23:01 23:08
0:26 0:31 0:40 1:03 0:36 1:06 0:33 1:01 0:23 0:07

33 Grünberger Martin 23:23 1(92) 2(93) 3(94) 4(95) 5(67) 6(96) 7(83) 8(82) 9(84) 10(90) #(72) #(71) #(74) #(73)
Orienteering Kloste 2:36 3:21 4:40 5:50 7:02 7:56 9:28 10:18 10:50 12:54 14:03 14:45 15:33 16:17

2:36 0:45 1:19 1:10 1:12 0:54 1:32 0:50 0:32 2:04 1:09 0:42 0:48 0:44
#(78) #(77) #(80) #(79) #(70) #(69) 11(100) Ziel
17:24 18:06 19:18 20:14 21:46 22:47 23:17 23:23
1:07 0:42 1:12 0:56 1:32 1:01 0:30 0:06

34 Drage Stefan 23:52 1(92) 2(93) 3(94) 4(95) 5(67) 6(96) 7(83) 8(82) 9(84) 10(90) #(71) #(74) #(73) #(78)
HSV OL Wiener Neu 2:53 3:39 4:56 6:09 7:20 8:21 9:58 10:52 11:28 13:51 14:33 15:27 16:13 17:19

2:53 0:46 1:17 1:13 1:11 1:01 1:37 0:54 0:36 2:23 0:42 0:54 0:46 1:06
#(77) #(72) #(79) #(80) #(69) #(70) #(69) 11(100) Ziel
18:01 19:05 19:57 20:52 21:26 22:23 23:15 23:45 23:52
0:42 1:04 0:52 0:55 0:34 0:57 0:52 0:30 0:07

35 Lipphart-Kirchmeir 24:12 1(92) 2(93) 3(94) 4(95) 5(67) 6(96) 7(83) 8(82) 9(84) 10(90) #(70) #(71) #(74) #(73)
HSV OL Wiener Neu 2:39 3:28 4:39 5:52 7:09 8:08 9:52 10:45 11:23 13:40 14:23 15:42 16:43 17:29

2:39 0:49 1:11 1:13 1:17 0:59 1:44 0:53 0:38 2:17 0:43 1:19 1:01 0:46
#(78) #(77) #(72) #(79) #(80) #(69) 11(100) Ziel
19:08 19:56 21:06 22:05 23:04 23:38 24:06 24:12
1:39 0:48 1:10 0:59 0:59 0:34 0:28 0:06

36 Billroth Georg 24:55 1(92) 2(93) 3(94) 4(95) 5(67) 6(96) 7(83) 8(82) 9(84) 10(90) #(71) #(74) #(73) #(78)
Orienteering Kloste 2:58 3:44 5:07 6:22 7:49 8:53 10:49 11:48 12:25 14:38 15:33 16:26 17:28 18:37

2:58 0:46 1:23 1:15 1:27 1:04 1:56 0:59 0:37 2:13 0:55 0:53 1:02 1:09
#(77) #(72) #(79) #(80) #(69) #(70) 11(100) Ziel
19:27 20:37 21:26 22:40 23:17 24:20 24:47 24:55
0:50 1:10 0:49 1:14 0:37 1:03 0:27 0:08

37 Olearczick Erlefried 25:19 1(92) 2(93) 3(94) 4(95) 5(67) 6(96) 7(83) 8(82) 9(84) 10(90) #(71) #(72) #(73) #(78)
HSV Langenlebarn 2:22 3:09 4:22 5:35 6:55 7:52 9:28 10:27 11:00 13:20 14:36 15:26 16:40 18:03

2:22 0:47 1:13 1:13 1:20 0:57 1:36 0:59 0:33 2:20 1:16 0:50 1:14 1:23
#(77) #(74) #(79) #(80) #(69) #(70) 11(100) Ziel
18:56 20:32 21:19 22:43 23:19 24:30 25:10 25:19
0:53 1:36 0:47 1:24 0:36 1:11 0:40 0:09

38 Veitsberger Thomas 25:41 1(92) 2(93) 3(94) 4(95) 5(67) 6(96) 7(83) 8(82) 9(84) 10(90) #(70) #(69) #(72) #(79)
OC Fürstenfeld 2:24 3:11 4:33 5:50 7:14 8:15 10:01 10:55 11:33 14:13 14:57 16:02 16:40 17:32

2:24 0:47 1:22 1:17 1:24 1:01 1:46 0:54 0:38 2:40 0:44 1:05 0:38 0:52
#(74) #(77) #(78) #(73) #(80) #(71) 11(100) Ziel
17:59 19:30 20:14 21:44 23:13 24:11 25:34 25:41
0:27 1:31 0:44 1:30 1:29 0:58 1:23 0:07

39 Cart Andreas 26:21 1(92) 2(93) 3(94) 4(95) 5(67) 6(96) 7(83) 8(82) 9(84) 10(90) #(70) #(71) #(80) #(79)
OLC Wienerwald 2:44 3:34 4:46 6:08 7:30 8:26 10:27 11:23 11:59 14:16 15:00 16:21 17:38 19:09

2:44 0:50 1:12 1:22 1:22 0:56 2:01 0:56 0:36 2:17 0:44 1:21 1:17 1:31
#(74) #(73) #(72) #(69) #(78) #(77) 11(100) Ziel
19:41 20:44 21:55 22:40 24:07 24:53 26:13 26:21
0:32 1:03 1:11 0:45 1:27 0:46 1:20 0:08
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Pl tnr Name Zeit

Herren A - Schwer  (55) 4,0 km  10 Hm 21 P (Forts.)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

40 Schuh Roman 26:58 1(92) 2(93) 3(94) 4(95) 5(67) 6(96) 7(83) 8(82) 9(84) 10(90) #(71) #(74) #(73) #(78)
Orienteering Kloste 2:43 3:31 4:55 6:08 7:35 8:32 10:24 11:21 12:00 14:41 15:33 16:24 17:16 18:38

2:43 0:48 1:24 1:13 1:27 0:57 1:52 0:57 0:39 2:41 0:52 0:51 0:52 1:22
#(77) #(72) #(79) #(80) #(69) #(70) #(69) 11(100) Ziel
19:28 20:55 21:54 23:08 23:52 25:04 26:18 26:51 26:58
0:50 1:27 0:59 1:14 0:44 1:12 1:14 0:33 0:07

41 Hampl Burkhard 28:13 1(92) 2(93) 3(94) 4(95) 5(67) 6(96) 7(83) 8(82) 9(84) 10(90) #(71) #(74) #(73) #(78)
WATV 2:50 3:47 5:21 6:50 8:32 9:41 12:02 13:04 13:49 16:26 18:04 19:11 20:04 21:21

2:50 0:57 1:34 1:29 1:42 1:09 2:21 1:02 0:45 2:37 1:38 1:07 0:53 1:17
#(77) #(72) #(79) #(80) #(69) #(70) 11(100) Ziel
22:15 23:46 24:36 25:48 26:35 27:40 28:05 28:13
0:54 1:31 0:50 1:12 0:47 1:05 0:25 0:08

42 Altmann Robert 28:30 1(92) 2(93) 3(94) 4(95) 5(67) 6(96) 7(83) 8(82) 9(84) 10(90) #(71) #(72) #(73) #(74)
vereinslos 2:40 3:23 4:43 6:10 7:36 8:52 10:38 11:41 12:27 14:55 15:55 16:58 18:02 19:25

2:40 0:43 1:20 1:27 1:26 1:16 1:46 1:03 0:46 2:28 1:00 1:03 1:04 1:23
#(79) #(78) #(77) #(72) #(69) #(70) #(71) #(80) 11(100) Ziel
20:02 20:44 21:32 23:03 23:46 25:05 26:26 27:39 28:23 28:30
0:37 0:42 0:48 1:31 0:43 1:19 1:21 1:13 0:44 0:07

43 Langthaler Andreas 29:04 1(92) 2(93) 3(94) 4(95) 5(67) 6(96) 7(83) 8(82) 9(84) 10(90) #(70) #(71) #(72) #(73)
HSV Langenlebarn 3:06 4:00 5:32 7:03 8:32 9:43 11:36 12:49 13:36 16:09 17:37 19:07 20:02 21:28

3:06 0:54 1:32 1:31 1:29 1:11 1:53 1:13 0:47 2:33 1:28 1:30 0:55 1:26
#(74) #(79) #(78) #(77) #(72) #(69) #(80) 11(100) Ziel
22:26 23:20 24:06 25:10 26:39 27:24 28:09 28:56 29:04
0:58 0:54 0:46 1:04 1:29 0:45 0:45 0:47 0:08

44 Wiltzsch Alexander 29:12 1(92) 2(93) 3(94) 4(95) 5(67) 6(96) 7(83) 8(82) 9(84) 10(90) #(71) #(74) #(73) #(78)
vereinslos 2:50 3:40 5:03 6:58 8:20 9:20 11:28 12:43 13:24 16:05 17:12 18:10 19:03 20:57

2:50 0:50 1:23 1:55 1:22 1:00 2:08 1:15 0:41 2:41 1:07 0:58 0:53 1:54
#(77) #(72) #(79) #(80) #(69) #(70) 11(100) Ziel
22:01 23:25 24:27 26:39 27:25 28:38 29:05 29:12
1:04 1:24 1:02 2:12 0:46 1:13 0:27 0:07

45 Deubel Dirk 29:48 1(92) 2(93) 3(94) 4(95) 5(67) 6(96) 7(83) 8(82) 9(84) 10(90) #(71) #(72) #(79) #(74)
Naturfreunde Wien 4:04 4:57 6:42 8:27 10:10 11:17 13:18 14:16 15:07 17:56 18:46 19:31 20:35 21:11

4:04 0:53 1:45 1:45 1:43 1:07 2:01 0:58 0:51 2:49 0:50 0:45 1:04 0:36
#(73) #(78) #(77) #(80) #(69) #(70) 11(100) #(69) Ziel *100
22:04 23:37 24:34 26:05 26:51 28:03 28:32 29:09 29:48 29:42
0:53 1:33 0:57 1:31 0:46 1:12 0:29 0:37 0:39

46 Friedinger Christia 29:55 1(92) 2(93) 3(94) 4(95) 5(67) 6(96) 7(83) 8(82) 9(84) 10(90) #(70) #(71) #(74) #(73)
HSV Langenlebarn 5:26 6:18 7:37 9:04 10:30 11:30 13:23 14:17 15:04 17:16 18:03 19:23 20:14 21:06

5:26 0:52 1:19 1:27 1:26 1:00 1:53 0:54 0:47 2:12 0:47 1:20 0:51 0:52
#(78) #(77) #(72) #(79) #(72) #(69) #(80) 11(100) Ziel
22:27 23:31 25:55 26:48 27:35 28:21 29:17 29:47 29:55
1:21 1:04 2:24 0:53 0:47 0:46 0:56 0:30 0:08

Miklus Marian Fehlst 1(92) 2(93) 3(94) 4(95) 5(67) 6(96) 7(83) 8(82) 9(84) 10(90) #(70) 11(100) #(69) #(80)
TJ Rapid Bratislava 3:05 ----- 4:52 6:05 7:18 8:11 9:47 10:34 11:06 13:03 13:45 14:09 14:43 15:18

3:05 1:47 1:13 1:13 0:53 1:36 0:47 0:32 1:57 0:42 0:24 0:34 0:35
#(71) #(74) #(73) #(72) #(79) #(78) #(77) Ziel *100
16:16 16:59 17:42 18:40 19:19 19:51 20:28 21:38 21:33
0:58 0:43 0:43 0:58 0:39 0:32 0:37 1:10

Cart Florian Fehlst 1(92) 2(93) 3(94) 4(95) 5(67) 6(96) 7(83) 8(82) 9(84) 10(90) #(72) #(71) #(74) #(73)
OLC Wienerwald 2:45 3:32 4:44 6:06 7:26 8:26 10:08 11:03 11:50 14:07 15:29 16:12 17:22 18:13

2:45 0:47 1:12 1:22 1:20 1:00 1:42 0:55 0:47 2:17 1:22 0:43 1:10 0:51
#(78) #(77) #(80) #(69) #(70) 11(100) #(79) Ziel
19:27 20:43 22:22 23:05 24:18 ----- ----- 24:44
1:14 1:16 1:39 0:43 1:13 0:26

Koiser Gerhard Fehlst 1(92) 2(93) 3(94) 4(95) 5(67) 6(96) 7(83) 8(82) 9(84) 10(90) #(71) #(74) #(73) #(78)
HSV OL Wiener Neu 3:19 4:16 5:55 7:25 9:01 10:11 12:07 13:10 14:15 17:30 18:42 19:56 21:31 23:18

3:19 0:57 1:39 1:30 1:36 1:10 1:56 1:03 1:05 3:15 1:12 1:14 1:35 1:47
#(77) #(72) #(71) #(80) #(69) #(70) 11(100) #(79) Ziel
24:13 26:11 27:03 28:28 29:15 30:34 30:58 ----- 31:08
0:55 1:58 0:52 1:25 0:47 1:19 0:24 0:10

Féder Medard Disqu 1(92) 2(93) 3(94) 4(95) 5(67) 6(96) 7(83) 8(82) 9(84) 10(90) #(70) #(71) #(74) #(73)
ASK Pezinok 2:02 2:35 3:36 4:33 5:31 6:11 7:23 8:00 8:29 10:10 10:41 11:39 12:22 12:58

2:02 0:33 1:01 0:57 0:58 0:40 1:12 0:37 0:29 1:41 0:31 0:58 0:43 0:36
#(78) #(77) #(72) #(79) #(69) #(80) 11(100) Ziel
14:00 14:37 15:29 16:03 16:39 17:06 17:28 17:34
1:02 0:37 0:52 0:34 0:36 0:27 0:22 0:06

Lapornik Dominik Disqu 1(92) 2(93) 3(94) 4(95) 5(67) 6(96) 7(83) 8(82) 9(84) 10(90) #(71) #(74) #(73) #(78)
HSV Großmittel 2:00 2:35 3:36 4:36 5:35 6:18 7:34 8:18 8:47 10:38 11:12 11:45 12:21 13:10

2:00 0:35 1:01 1:00 0:59 0:43 1:16 0:44 0:29 1:51 0:34 0:33 0:36 0:49
#(72) #(77) #(80) #(79) #(70) #(69) 11(100) Ziel
14:22 15:19 16:21 17:09 18:12 18:58 19:23 19:28
1:12 0:57 1:02 0:48 1:03 0:46 0:25 0:05

Srb Alexander Disqu 1(92) 2(93) 3(94) 4(95) 5(67) 6(96) 7(83) 8(82) 9(84) 10(90) #(73) #(74) #(78) #(77)
WAT 2:21 3:02 4:06 5:12 6:20 7:07 8:30 9:13 9:42 11:29 12:31 13:18 13:46 14:28

2:21 0:41 1:04 1:06 1:08 0:47 1:23 0:43 0:29 1:47 1:02 0:47 0:28 0:42
#(69) #(72) #(79) #(74) #(71) #(70) #(80) 11(100) Ziel
15:26 15:57 16:51 17:21 18:06 19:15 19:53 20:22 20:30
0:58 0:31 0:54 0:30 0:45 1:09 0:38 0:29 0:08
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Pl tnr Name Zeit

Herren A - Schwer  (55) 4,0 km  10 Hm 21 P (Forts.)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Perac Nikola Disqu 1(92) 2(93) 3(94) 4(95) 5(67) 6(96) 7(83) 8(82) 9(84) 10(90) #(70) #(71) #(73) #(74)
OLC Wienerwald 2:29 3:10 4:25 5:33 6:44 7:31 9:03 9:49 10:24 12:16 13:27 14:44 15:12 16:04

2:29 0:41 1:15 1:08 1:11 0:47 1:32 0:46 0:35 1:52 1:11 1:17 0:28 0:52
#(79) #(78) #(77) #(72) #(69) #(80) #(69) 11(100) Ziel
16:35 17:06 17:45 18:56 19:30 20:05 20:41 21:04 21:31
0:31 0:31 0:39 1:11 0:34 0:35 0:36 0:23 0:27

Köck Erwin Disqu 1(92) 2(93) 3(94) 4(95) 5(67) 6(96) 7(83) 8(82) 9(84) 10(90) #(71) #(72) #(73) #(74)
HSV OL Wiener Neu 2:39 3:23 4:37 5:49 7:03 7:57 9:47 10:36 11:13 13:08 14:44 15:42 16:49 17:42

2:39 0:44 1:14 1:12 1:14 0:54 1:50 0:49 0:37 1:55 1:36 0:58 1:07 0:53
#(78) #(77) #(78) #(79) #(72) #(69) #(80) #(69) #(70) 11(100) Ziel
18:13 18:55 20:03 20:39 21:43 22:33 23:21 23:50 24:48 25:21 25:28
0:31 0:42 1:08 0:36 1:04 0:50 0:48 0:29 0:58 0:33 0:07

Abart Theodor N Ang
OLG Ströck Wien

Herren B - Mittel  (27) 2,6 km  5 Hm 15 P
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 Täuber Thomas 14:19 1(90) 2(83) 3(84) 4(82) 5(67) 6(92) 7(93) 8(71) #(73) #(78) #(79) #(72) #(69) #(70)
OLT Transdanubien 0:59 2:04 3:02 3:33 4:25 5:25 6:08 9:01 9:32 10:39 11:13 12:21 12:55 13:51

0:59 1:05 0:58 0:31 0:52 1:00 0:43 2:53 0:31 1:07 0:34 1:08 0:34 0:56
9(100) Ziel
14:13 14:19
0:22 0:06

2 Kukurugya Simon 14:54 1(90) 2(83) 3(84) 4(82) 5(67) 6(92) 7(93) 8(71) #(73) #(78) #(79) #(72) #(69) #(70)
SK Sandberg 1:15 2:28 3:33 4:03 4:56 5:59 6:45 9:45 10:16 11:26 12:03 12:54 13:31 14:27

1:15 1:13 1:05 0:30 0:53 1:03 0:46 3:00 0:31 1:10 0:37 0:51 0:37 0:56
9(100) Ziel
14:47 14:54
0:20 0:07

3 Buschek Anton 15:09 1(90) 2(83) 3(84) 4(82) 5(67) 6(92) 7(93) 8(71) #(73) #(78) #(79) #(72) #(69) #(70)
Naturfreunde Wien 1:05 2:12 3:12 4:10 5:01 6:00 6:49 9:32 10:16 11:22 11:58 12:44 13:25 14:47

1:05 1:07 1:00 0:58 0:51 0:59 0:49 2:43 0:44 1:06 0:36 0:46 0:41 1:22
9(100) Ziel
15:04 15:09
0:17 0:05

4 Radoslav Jonas 15:29 1(90) 2(83) 3(84) 4(82) 5(67) 6(92) 7(93) 8(71) #(73) #(78) #(79) #(72) #(69) #(70)
SK Sandberg 1:13 2:26 3:35 4:05 4:55 5:56 6:53 9:33 10:02 11:14 11:50 12:29 13:57 14:58

1:13 1:13 1:09 0:30 0:50 1:01 0:57 2:40 0:29 1:12 0:36 0:39 1:28 1:01
9(100) Ziel
15:21 15:29
0:23 0:08

5 Hlosta Thomas 16:12 1(90) 2(83) 3(84) 4(82) 5(67) 6(92) 7(93) 8(71) #(70) #(73) #(78) #(79) #(72) #(69)
Naturfreunde Wien 1:21 2:46 3:49 4:16 5:07 6:06 6:49 9:59 11:08 12:47 13:47 14:20 15:03 15:38

1:21 1:25 1:03 0:27 0:51 0:59 0:43 3:10 1:09 1:39 1:00 0:33 0:43 0:35
9(100) Ziel
16:07 16:12
0:29 0:05

6 Göschl Erich 16:17 1(90) 2(83) 3(84) 4(82) 5(67) 6(92) 7(93) 8(71) #(72) #(69) #(78) #(73) #(72) #(79)
OLC Wienerwald 1:08 2:08 3:05 3:32 4:20 5:19 6:00 8:49 9:40 10:24 11:40 12:49 13:50 14:29

1:08 1:00 0:57 0:27 0:48 0:59 0:41 2:49 0:51 0:44 1:16 1:09 1:01 0:39
#(70) 9(100) Ziel
15:46 16:10 16:17
1:17 0:24 0:07

7 Hilbert Josef 16:30 1(90) 2(83) 3(84) 4(82) 5(67) 6(92) 7(93) 8(71) #(73) #(78) #(79) #(72) #(69) #(70)
Naturfreunde Wien 1:43 3:16 4:20 4:52 5:46 6:50 7:37 10:43 11:20 12:30 13:20 14:12 14:59 15:59

1:43 1:33 1:04 0:32 0:54 1:04 0:47 3:06 0:37 1:10 0:50 0:52 0:47 1:00
9(100) Ziel
16:22 16:30
0:23 0:08

8 Biel Axel 17:17 1(90) 2(83) 3(84) 4(82) 5(67) 6(92) 7(93) 8(71) #(70) #(69) #(72) #(73) #(78) #(79)
Naturfreunde Wien 1:26 2:34 3:49 4:20 5:09 6:06 6:50 9:35 10:56 12:07 12:46 13:50 15:00 16:09

1:26 1:08 1:15 0:31 0:49 0:57 0:44 2:45 1:21 1:11 0:39 1:04 1:10 1:09
9(100) Ziel
17:11 17:17
1:02 0:06

9 Finder Markus 17:42 1(90) 2(83) 3(84) 4(82) 5(67) 6(92) 7(93) 8(71) #(73) #(78) #(79) #(72) #(69) #(70)
HSV Graz 1:11 2:47 4:17 5:04 6:22 7:41 8:33 12:09 12:38 13:52 14:24 15:23 15:59 17:11

1:11 1:36 1:30 0:47 1:18 1:19 0:52 3:36 0:29 1:14 0:32 0:59 0:36 1:12
9(100) Ziel
17:35 17:42
0:24 0:07

10 Altmann Florian 18:06 1(90) 2(83) 3(84) 4(82) 5(67) 6(92) 7(93) 8(71) #(73) #(78) #(79) #(72) #(69) #(70)
vereinslos 1:25 2:59 4:30 5:27 6:25 7:39 8:28 11:59 12:51 14:15 14:55 15:55 16:32 17:39

1:25 1:34 1:31 0:57 0:58 1:14 0:49 3:31 0:52 1:24 0:40 1:00 0:37 1:07
9(100) Ziel
18:00 18:06
0:21 0:06
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Pl tnr Name Zeit

Herren B - Mittel  (27) 2,6 km  5 Hm 15 P (Forts.)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

11 Wiesinger Georg 18:12 1(90) 2(83) 3(84) 4(82) 5(67) 6(92) 7(93) 8(71) #(72) #(73) #(78) #(79) #(70) #(69)
Naturfreunde Wien 1:05 2:34 3:45 4:17 5:11 6:14 7:02 10:17 11:03 12:12 13:32 14:16 16:34 17:34

1:05 1:29 1:11 0:32 0:54 1:03 0:48 3:15 0:46 1:09 1:20 0:44 2:18 1:00
9(100) Ziel *90
18:04 18:12 9:30
0:30 0:08

12 Finder Bernhard 19:32 1(90) 2(83) 3(84) 4(82) 5(67) 6(92) 7(93) 8(71) #(73) #(78) #(79) #(72) #(69) #(70)
HSV Graz 1:49 3:27 5:08 5:46 6:57 8:25 9:17 13:29 13:59 15:21 15:59 17:09 18:00 18:58

1:49 1:38 1:41 0:38 1:11 1:28 0:52 4:12 0:30 1:22 0:38 1:10 0:51 0:58
9(100) Ziel
19:25 19:32
0:27 0:07

13 Sterba Markus 20:31 1(90) 2(83) 3(84) 4(82) 5(67) 6(92) 7(93) 8(71) #(72) #(69) #(70) #(73) #(78) #(79)
Orienteering Kloste 1:22 2:53 4:22 5:05 6:12 7:23 8:17 11:40 12:51 13:34 14:52 16:48 18:09 18:53

1:22 1:31 1:29 0:43 1:07 1:11 0:54 3:23 1:11 0:43 1:18 1:56 1:21 0:44
9(100) Ziel
20:23 20:31
1:30 0:08

14 Hampl Manfred 20:34 1(90) 2(83) 3(84) 4(82) 5(67) 6(92) 7(93) 8(71) #(72) #(73) #(78) #(79) #(70) #(69)
WATV 1:30 3:00 4:22 5:01 6:06 7:21 8:13 12:10 13:02 14:30 15:54 16:46 18:35 19:43

1:30 1:30 1:22 0:39 1:05 1:15 0:52 3:57 0:52 1:28 1:24 0:52 1:49 1:08
9(100) Ziel
20:25 20:34
0:42 0:09

15 Wolf Markus 21:40 1(90) 2(83) 3(84) 4(82) 5(67) 6(92) 7(93) 8(71) #(70) #(69) #(72) #(79) #(78) #(73)
HSV Ried 1:38 3:14 4:29 5:15 6:24 7:32 8:29 11:58 13:33 14:44 15:28 16:26 17:28 19:19

1:38 1:36 1:15 0:46 1:09 1:08 0:57 3:29 1:35 1:11 0:44 0:58 1:02 1:51
9(100) Ziel
21:33 21:40
2:14 0:07

16 Lukaseder Hubert 23:31 1(90) 2(83) 3(84) 4(82) 5(67) 6(92) 7(93) 8(71) #(73) #(78) #(79) #(72) #(69) #(70)
HSV Langenlebarn 1:30 3:00 4:16 4:58 6:06 7:23 8:21 12:04 12:44 13:59 14:51 21:00 21:44 22:56

1:30 1:30 1:16 0:42 1:08 1:17 0:58 3:43 0:40 1:15 0:52 6:09 0:44 1:12
9(100) Ziel
23:22 23:31
0:26 0:09

17 Blauensteiner Haral 23:55 1(90) 2(83) 3(84) 4(82) 5(67) 6(92) 7(93) 8(71) #(72) #(79) #(78) #(73) #(72) #(69)
vereinslos 2:41 4:09 5:44 6:30 7:44 9:17 10:22 14:43 16:00 17:00 17:47 19:50 21:16 22:06

2:41 1:28 1:35 0:46 1:14 1:33 1:05 4:21 1:17 1:00 0:47 2:03 1:26 0:50
#(70) 9(100) Ziel
23:17 23:46 23:55
1:11 0:29 0:09

18 Melcher Michael 24:46 1(90) 2(83) 3(84) 4(82) 5(67) 6(92) 7(93) 8(71) #(73) #(78) #(79) #(72) #(69) #(70)
HSV Graz 1:42 3:43 5:30 6:24 7:54 9:35 10:57 16:28 17:15 18:59 19:56 21:14 22:18 23:57

1:42 2:01 1:47 0:54 1:30 1:41 1:22 5:31 0:47 1:44 0:57 1:18 1:04 1:39
9(100) Ziel
24:36 24:46
0:39 0:10

19 Blauensteiner Alexa 26:41 1(90) 2(83) 3(84) 4(82) 5(67) 6(92) 7(93) 8(71) #(72) #(79) #(78) #(73) #(70) #(69)
vereinslos 1:46 3:35 5:02 5:45 7:50 9:12 10:06 17:11 18:26 20:01 20:43 22:15 24:42 25:51

1:46 1:49 1:27 0:43 2:05 1:22 0:54 7:05 1:15 1:35 0:42 1:32 2:27 1:09
9(100) Ziel *82
26:33 26:41 14:51
0:42 0:08

20 Kracker Martin 28:27 1(90) 2(83) 3(84) 4(82) 5(67) 6(92) 7(93) 8(71) #(72) #(73) #(79) #(72) #(79) #(78)
Naturfreunde Wien 3:26 5:10 6:24 7:04 8:26 10:00 10:57 15:10 15:52 17:17 18:50 21:17 23:36 24:21

3:26 1:44 1:14 0:40 1:22 1:34 0:57 4:13 0:42 1:25 1:33 2:27 2:19 0:45
#(69) #(70) 9(100) Ziel
26:19 27:40 28:19 28:27
1:58 1:21 0:39 0:08

21 Fruhwirth Friedrich 33:03 1(90) 2(83) 3(84) 4(82) 5(67) 6(92) 7(93) 8(71) #(73) #(78) #(79) #(72) #(69) #(70)
HSV Langenlebarn 2:34 4:52 7:01 8:12 9:53 12:06 13:38 20:01 21:09 23:53 25:17 28:40 30:02 32:01

2:34 2:18 2:09 1:11 1:41 2:13 1:32 6:23 1:08 2:44 1:24 3:23 1:22 1:59
9(100) Ziel
32:51 33:03
0:50 0:12

22 Chudoba Klaus 36:33 1(90) 2(83) 3(84) 4(82) 5(67) 6(92) 7(93) 8(71) #(72) #(73) #(78) #(79) #(79) #(70)
OLCU Viktring 1:48 4:18 6:03 6:50 8:12 10:00 11:10 17:09 18:49 20:58 24:01 25:23 31:09 34:11

1:48 2:30 1:45 0:47 1:22 1:48 1:10 5:59 1:40 2:09 3:03 1:22 5:46 3:02
#(69) 9(100) Ziel
35:41 36:23 36:33
1:30 0:42 0:10

Leitner Mario Fehlst 1(90) 2(83) 3(84) 4(82) 5(67) 6(92) 7(93) 8(71) #(73) #(78) #(79) #(72) #(69) #(70)
OLT Transdanubien ----- 2:27 3:57 4:25 5:18 6:29 7:09 10:11 10:49 12:04 12:47 14:03 14:45 15:45

2:27 1:30 0:28 0:53 1:11 0:40 3:02 0:38 1:15 0:43 1:16 0:42 1:00
9(100) Ziel
16:05 16:11
0:20 0:06



Wiener Winter-OL Trainingscup 2018 2.Lauf Sa 20.01.2018 17:10
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 7 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2016 

Pl tnr Name Zeit

Herren B - Mittel  (27) 2,6 km  5 Hm 15 P (Forts.)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Czech Robert Fehlst 1(90) 2(83) 3(84) 4(82) 5(67) 6(92) 7(93) 8(71) #(73) #(78) #(79) #(72) #(69) 9(100)
vereinslos 1:56 3:38 4:51 5:28 6:23 7:40 8:31 11:30 12:42 13:48 14:23 15:12 15:55 16:25

1:56 1:42 1:13 0:37 0:55 1:17 0:51 2:59 1:12 1:06 0:35 0:49 0:43 0:30
#(70) Ziel

----- 16:34
0:09

Czech Moritz Fehlst 1(90) 2(83) 3(84) 4(82) 5(67) 6(92) 7(93) 8(71) #(72) #(69) #(78) #(79) #(70) 9(100)
Orienteering Kloste 1:51 3:18 4:19 4:49 5:45 7:12 7:58 12:02 14:29 15:19 16:48 17:20 20:02 20:31

1:51 1:27 1:01 0:30 0:56 1:27 0:46 4:04 2:27 0:50 1:29 0:32 2:42 0:29
#(73) Ziel

----- 20:39
0:08

Lang Robert Fehlst #(70) #(69) #(72) #(79) #(78) #(73) 1(90) 2(83) 3(84) 4(82) 5(67) 6(92) 7(93) 8(71)
vereinslos 3:22 9:16 10:17 11:21 12:36 14:30 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----

3:22 5:54 1:01 1:04 1:15 1:54
9(100) Ziel
21:24 21:40
6:54 0:16

Radil Klaus Fehlst 1(90) 2(83) 3(84) 4(82) 5(67) 6(92) 7(93) 8(71) #(72) #(79) #(78) #(70) #(69) 9(100)
WAT 1:30 3:16 5:03 6:04 7:21 8:58 10:07 14:37 16:58 18:23 19:22 23:31 26:49 27:43

1:30 1:46 1:47 1:01 1:17 1:37 1:09 4:30 2:21 1:25 0:59 4:09 3:18 0:54
#(73) Ziel *71

----- 27:53 21:23
0:10

Herren C - Leicht  (7) 1,4 km  5 Hm 10 P
1(71) 2(73) 3(78) 4(77) 5(79) 6(69) 7(72) 8(80) 9(70) 10(100) Ziel

1 Curda Gerhard 10:06 3:23 3:55 5:17 5:59 6:56 7:51 8:31 9:00 9:36 9:59 10:06
Naturfreunde Wien 3:23 0:32 1:22 0:42 0:57 0:55 0:40 0:29 0:36 0:23 0:07

2 Meier Thomas 11:08 2:08 2:58 4:50 5:41 6:54 7:56 8:53 9:40 10:28 11:02 11:08
vereinslos 2:08 0:50 1:52 0:51 1:13 1:02 0:57 0:47 0:48 0:34 0:06

3 Lang Tobias 16:40 3:01 4:23 7:04 8:14 10:18 12:21 13:40 14:43 16:02 16:32 16:40
vereinslos 3:01 1:22 2:41 1:10 2:04 2:03 1:19 1:03 1:19 0:30 0:08

4 Srb Walter 16:42 3:19 4:24 7:13 8:38 10:27 12:06 13:20 14:17 15:37 16:27 16:42
WAT 3:19 1:05 2:49 1:25 1:49 1:39 1:14 0:57 1:20 0:50 0:15

5 Lang Dominik 16:45 3:12 4:29 7:22 8:39 10:32 12:40 13:52 14:54 16:09 16:37 16:45
vereinslos 3:12 1:17 2:53 1:17 1:53 2:08 1:12 1:02 1:15 0:28 0:08

6 Wustinger Gerhard 21:09 6:04 7:17 9:57 11:14 13:24 15:03 16:15 17:32 18:43 19:43 21:09
vereinslos 6:04 1:13 2:40 1:17 2:10 1:39 1:12 1:17 1:11 1:00 1:26

7 Herbst Werner 30:41 6:15 7:47 11:31 13:40 18:30 21:08 23:31 25:28 27:20 28:54 30:41 30:20
HSV Langenlebarn 6:15 1:32 3:44 2:09 4:50 2:38 2:23 1:57 1:52 1:34 1:47 *100

Damen A - Schwer  (21) 4,0 km  10 Hm 21 P
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 Kastner Maya 20:26 1(92) 2(93) 3(94) 4(95) 5(67) 6(96) 7(83) 8(82) 9(84) 10(90) #(71) #(72) #(73) #(74)
Naturfreunde Wien 2:28 3:14 4:41 5:47 6:54 7:41 9:10 9:58 10:34 12:27 13:10 13:48 14:52 15:36

2:28 0:46 1:27 1:06 1:07 0:47 1:29 0:48 0:36 1:53 0:43 0:38 1:04 0:44
#(79) #(78) #(77) #(80) #(69) #(70) 11(100) Ziel
15:59 16:31 17:12 18:35 19:08 20:01 20:21 20:26
0:23 0:32 0:41 1:23 0:33 0:53 0:20 0:05

2 Miklusova Tamara 21:04 1(92) 2(93) 3(94) 4(95) 5(67) 6(96) 7(83) 8(82) 9(84) 10(90) #(70) #(71) #(74) #(73)
TJ Rapid Bratislava 2:28 3:11 4:34 5:42 6:54 7:44 9:12 9:59 10:36 12:26 13:04 14:12 14:58 15:38

2:28 0:43 1:23 1:08 1:12 0:50 1:28 0:47 0:37 1:50 0:38 1:08 0:46 0:40
#(78) #(77) #(72) #(79) #(80) #(69) 11(100) Ziel
16:37 17:19 18:22 19:04 19:58 20:28 20:58 21:04
0:59 0:42 1:03 0:42 0:54 0:30 0:30 0:06

3 Kastner Ylvi 21:41 1(92) 2(93) 3(94) 4(95) 5(67) 6(96) 7(83) 8(82) 9(84) 10(90) #(73) #(78) #(77) #(74)
Naturfreunde Wien 2:27 3:11 4:31 5:39 6:50 7:40 9:09 10:01 10:48 12:41 13:51 14:55 15:39 16:54

2:27 0:44 1:20 1:08 1:11 0:50 1:29 0:52 0:47 1:53 1:10 1:04 0:44 1:15
#(71) #(72) #(79) #(80) #(69) #(70) 11(100) Ziel
17:32 18:08 18:53 19:45 20:18 21:12 21:34 21:41
0:38 0:36 0:45 0:52 0:33 0:54 0:22 0:07

4 Kastner Barbara 21:45 1(92) 2(93) 3(94) 4(95) 5(67) 6(96) 7(83) 8(82) 9(84) 10(90) #(70) #(71) #(74) #(73)
Naturfreunde Wien 2:40 3:24 4:38 5:49 6:58 7:45 9:17 10:03 10:37 12:34 13:14 14:22 15:05 15:47

2:40 0:44 1:14 1:11 1:09 0:47 1:32 0:46 0:34 1:57 0:40 1:08 0:43 0:42
#(78) #(77) #(80) #(79) #(72) #(69) 11(100) Ziel
16:50 17:41 18:50 19:48 20:41 21:12 21:39 21:45
1:03 0:51 1:09 0:58 0:53 0:31 0:27 0:06

5 Miklusova Tereza 22:26 1(92) 2(93) 3(94) 4(95) 5(67) 6(96) 7(83) 8(82) 9(84) 10(90) #(70) #(69) #(72) #(77)
TJ Rapid Bratislava 2:26 3:09 4:30 5:40 6:49 7:37 9:05 9:50 10:23 12:20 13:14 14:15 14:57 16:14

2:26 0:43 1:21 1:10 1:09 0:48 1:28 0:45 0:33 1:57 0:54 1:01 0:42 1:17
#(78) #(79) #(74) #(73) #(80) #(71) 11(100) Ziel
16:58 17:30 17:58 18:41 20:11 21:03 22:20 22:26
0:44 0:32 0:28 0:43 1:30 0:52 1:17 0:06



Wiener Winter-OL Trainingscup 2018 2.Lauf Sa 20.01.2018 17:10
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Pl tnr Name Zeit

Damen A - Schwer  (21) 4,0 km  10 Hm 21 P (Forts.)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

6 Perac Sladjana 23:14 1(92) 2(93) 3(94) 4(95) 5(67) 6(96) 7(83) 8(82) 9(84) 10(90) #(71) #(74) #(73) #(72)
OLC Wienerwald 2:37 3:29 4:49 5:57 7:10 8:12 9:41 10:27 11:11 13:09 14:27 15:16 16:10 17:25

2:37 0:52 1:20 1:08 1:13 1:02 1:29 0:46 0:44 1:58 1:18 0:49 0:54 1:15
#(79) #(78) #(77) #(80) #(69) #(70) 11(100) Ziel
18:22 19:07 19:53 21:09 21:40 22:33 23:07 23:14
0:57 0:45 0:46 1:16 0:31 0:53 0:34 0:07

7 Kotrlova Katarina 23:52 1(92) 2(93) 3(94) 4(95) 5(67) 6(96) 7(83) 8(82) 9(84) 10(90) #(71) #(74) #(73) #(78)
SK Sandberg 2:43 3:27 4:44 6:01 7:20 8:25 9:59 10:49 11:24 14:03 14:59 15:50 16:36 17:50

2:43 0:44 1:17 1:17 1:19 1:05 1:34 0:50 0:35 2:39 0:56 0:51 0:46 1:14
#(77) #(72) #(79) #(80) #(69) #(70) 11(100) Ziel
18:40 19:51 20:34 21:39 22:14 23:22 23:45 23:52
0:50 1:11 0:43 1:05 0:35 1:08 0:23 0:07

8 Ondovcikova Lucia 24:17 1(92) 2(93) 3(94) 4(95) 5(67) 6(96) 7(83) 8(82) 9(84) 10(90) #(70) #(71) #(74) #(73)
KOB Sokol Pezinok 3:01 3:48 5:11 6:25 7:41 8:35 10:11 11:08 11:41 13:37 15:11 16:25 17:25 18:10

3:01 0:47 1:23 1:14 1:16 0:54 1:36 0:57 0:33 1:56 1:34 1:14 1:00 0:45
#(78) #(77) #(72) #(79) #(80) #(69) 11(100) Ziel
19:18 20:01 21:18 22:01 22:59 23:36 24:11 24:17
1:08 0:43 1:17 0:43 0:58 0:37 0:35 0:06

9 Skern Marina 26:06 1(92) 2(93) 3(94) 4(95) 5(67) 6(96) 7(83) 8(82) 9(84) 10(90) #(71) #(74) #(73) #(78)
Naturfreunde Wien 2:47 3:33 4:56 6:10 7:23 8:14 9:47 10:35 11:08 13:05 13:55 14:59 15:45 17:04

2:47 0:46 1:23 1:14 1:13 0:51 1:33 0:48 0:33 1:57 0:50 1:04 0:46 1:19
#(77) #(72) #(69) #(80) #(79) #(70) 11(100) Ziel
17:47 19:02 19:47 20:20 24:18 25:40 26:00 26:06
0:43 1:15 0:45 0:33 3:58 1:22 0:20 0:06

10 Adenstedt Ingrid 26:14 1(92) 2(93) 3(94) 4(95) 5(67) 6(96) 7(83) 8(82) 9(84) 10(90) #(70) #(71) #(72) #(73)
Orienteering Kloste 2:51 3:46 5:10 6:34 8:00 9:00 10:47 11:43 12:21 14:37 15:23 16:52 19:04 20:09

2:51 0:55 1:24 1:24 1:26 1:00 1:47 0:56 0:38 2:16 0:46 1:29 2:12 1:05
#(74) #(79) #(78) #(77) #(72) #(69) #(80) 11(100) Ziel
21:01 21:31 22:10 23:04 24:17 24:56 25:36 26:07 26:14
0:52 0:30 0:39 0:54 1:13 0:39 0:40 0:31 0:07

11 Hnilica Lea 26:22 1(92) 2(93) 3(94) 4(95) 5(67) 6(96) 7(83) 8(82) 9(84) 10(90) #(70) #(71) #(74) #(73)
OLT Transdanubien 3:10 4:03 5:23 6:47 8:05 8:56 10:56 11:52 12:39 15:20 16:10 17:44 18:35 19:25

3:10 0:53 1:20 1:24 1:18 0:51 2:00 0:56 0:47 2:41 0:50 1:34 0:51 0:50
#(78) #(77) #(78) #(79) #(72) #(69) #(80) 11(100) Ziel
20:48 22:09 22:54 23:30 24:20 24:58 25:39 26:16 26:22
1:23 1:21 0:45 0:36 0:50 0:38 0:41 0:37 0:06

12 Miklusova Dagmar 27:20 1(92) 2(93) 3(94) 4(95) 5(67) 6(96) 7(83) 8(82) 9(84) 10(90) #(71) #(70) #(73) #(74)
TJ Rapid Bratislava 2:59 3:49 5:22 6:47 8:16 9:19 11:10 12:06 12:51 15:21 16:22 17:56 19:50 20:49

2:59 0:50 1:33 1:25 1:29 1:03 1:51 0:56 0:45 2:30 1:01 1:34 1:54 0:59
#(79) #(78) #(77) #(80) #(69) #(72) 11(100) Ziel
21:22 22:12 23:35 25:01 25:37 26:20 27:14 27:20
0:33 0:50 1:23 1:26 0:36 0:43 0:54 0:06

13 Hnilica Sonja 27:21 1(92) 2(93) 3(94) 4(95) 5(67) 6(96) 7(83) 8(82) 9(84) 10(90) #(70) #(71) #(74) #(73)
Wiener Schulcup 4:23 5:15 6:59 8:24 9:53 10:57 12:59 13:57 14:39 17:16 18:02 19:19 20:10 21:04

4:23 0:52 1:44 1:25 1:29 1:04 2:02 0:58 0:42 2:37 0:46 1:17 0:51 0:54
#(78) #(77) #(78) #(79) #(72) #(69) #(80) 11(100) Ziel *95
22:22 23:11 23:58 24:36 25:25 26:02 26:38 27:14 27:21 3:35
1:18 0:49 0:47 0:38 0:49 0:37 0:36 0:36 0:07

14 Palme Guni 28:25 1(92) 2(93) 3(94) 4(95) 5(67) 6(96) 7(83) 8(82) 9(84) 10(90) #(70) #(71) #(74) #(73)
OLC Wienerwald 3:07 4:01 5:49 7:04 8:31 9:40 11:31 12:32 13:10 15:31 16:54 18:30 19:40 20:33

3:07 0:54 1:48 1:15 1:27 1:09 1:51 1:01 0:38 2:21 1:23 1:36 1:10 0:53
#(78) #(77) #(72) #(79) #(80) #(69) 11(100) Ziel
21:56 22:58 24:48 25:42 27:10 27:47 28:17 28:25
1:23 1:02 1:50 0:54 1:28 0:37 0:30 0:08

15 Ondovcikova Daniel 28:30 1(92) 2(93) 3(94) 4(95) 5(67) 6(96) 7(83) 8(82) 9(84) 10(90) #(71) #(74) #(73) #(78)
KOB Sokol Pezinok 3:41 4:36 6:15 7:40 9:28 10:50 12:39 13:53 14:39 17:05 18:42 19:33 20:25 21:50

3:41 0:55 1:39 1:25 1:48 1:22 1:49 1:14 0:46 2:26 1:37 0:51 0:52 1:25
#(77) #(72) #(79) #(80) #(69) #(70) 11(100) Ziel
22:37 24:01 25:00 26:10 26:51 27:57 28:22 28:30
0:47 1:24 0:59 1:10 0:41 1:06 0:25 0:08

16 Wartbichler Gisa 28:49 1(92) 2(93) 3(94) 4(95) 5(67) 6(96) 7(83) 8(82) 9(84) 10(90) #(70) #(71) #(74) #(73)
HSV OL Wiener Neu 3:06 3:57 5:27 6:49 8:14 9:17 11:04 11:57 12:37 14:50 15:49 17:47 19:29 20:15

3:06 0:51 1:30 1:22 1:25 1:03 1:47 0:53 0:40 2:13 0:59 1:58 1:42 0:46
#(78) #(79) #(72) #(77) #(80) #(69) 11(100) Ziel
21:30 22:30 23:46 24:59 26:34 27:24 28:39 28:49
1:15 1:00 1:16 1:13 1:35 0:50 1:15 0:10

17 Svajkova Tatiana 30:48 1(92) 2(93) 3(94) 4(95) 5(67) 6(96) 7(83) 8(82) 9(84) 10(90) #(71) #(74) #(73) #(78)
HSV Langenlebarn 3:30 4:50 7:00 8:36 9:59 11:02 12:55 13:55 14:41 17:37 20:08 21:13 22:18 23:42

3:30 1:20 2:10 1:36 1:23 1:03 1:53 1:00 0:46 2:56 2:31 1:05 1:05 1:24
#(77) #(72) #(79) #(80) #(69) #(70) 11(100) Ziel
24:35 26:00 27:05 28:22 29:06 30:13 30:41 30:48
0:53 1:25 1:05 1:17 0:44 1:07 0:28 0:07

18 Kirchmeir Elisabeth 31:26 1(92) 2(93) 3(94) 4(95) 5(67) 6(96) 7(83) 8(82) 9(84) 10(90) #(70) #(73) #(74) #(71)
HSV OL Wiener Neu 3:37 4:36 6:20 7:52 9:34 10:48 12:59 14:08 14:59 17:55 18:45 20:59 22:07 23:38

3:37 0:59 1:44 1:32 1:42 1:14 2:11 1:09 0:51 2:56 0:50 2:14 1:08 1:31
#(80) #(77) #(78) #(79) #(72) #(69) 11(100) Ziel
24:50 26:53 27:49 28:32 29:50 30:34 31:19 31:26
1:12 2:03 0:56 0:43 1:18 0:44 0:45 0:07



Wiener Winter-OL Trainingscup 2018 2.Lauf Sa 20.01.2018 17:10
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Pl tnr Name Zeit

Damen A - Schwer  (21) 4,0 km  10 Hm 21 P (Forts.)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Pijakova Barbora Fehlst 1(92) 2(93) 3(94) 4(95) 5(67) 6(96) 7(83) 8(82) 9(84) 10(90) #(71) #(74) #(73) #(78)
KOB Sokol Pezinok 2:28 3:15 4:30 5:38 6:50 7:40 9:09 9:57 10:39 12:25 13:05 13:45 14:26 15:24

2:28 0:47 1:15 1:08 1:12 0:50 1:29 0:48 0:42 1:46 0:40 0:40 0:41 0:58
#(77) #(72) #(79) #(80) #(69) 11(100) #(70) Ziel
16:06 17:12 18:12 19:15 19:49 20:19 ----- 20:26
0:42 1:06 1:00 1:03 0:34 0:30 0:07

Calvet Sofia Fehlst 1(92) 2(93) 3(94) 4(95) 5(67) 6(96) 7(83) 8(82) 9(84) 10(90) #(71) #(74) #(73) #(74)
Naturfreunde Wien 2:33 3:16 4:27 5:43 ----- 7:24 8:56 9:44 10:20 12:16 13:03 13:48 14:32 15:27

2:33 0:43 1:11 1:16 1:41 1:32 0:48 0:36 1:56 0:47 0:45 0:44 0:55
#(79) #(78) #(77) #(72) #(69) #(80) #(69) #(70) 11(100) Ziel
15:52 16:24 17:12 18:22 18:59 19:32 20:09 21:11 21:41 21:46
0:25 0:32 0:48 1:10 0:37 0:33 0:37 1:02 0:30 0:05

Lyatoshinskaya Poli Fehlst 1(92) 2(93) 3(94) 4(95) 5(67) 6(96) 7(83) 8(82) 9(84) 10(90) #(73) #(74) #(77) #(78)
OLC Wienerwald 3:04 3:56 5:21 6:45 8:06 9:02 10:46 11:46 12:26 14:39 16:07 17:06 18:29 19:15

3:04 0:52 1:25 1:24 1:21 0:56 1:44 1:00 0:40 2:13 1:28 0:59 1:23 0:46
#(79) 11(100) #(69) #(70) #(71) #(72) #(80) Ziel
20:09 ----- ----- ----- ----- ----- -----
0:54

Damen B - Mittel  (18) 2,6 km  5 Hm 15 P
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 Gollmann Birgit 15:00 1(90) 2(83) 3(84) 4(82) 5(67) 6(92) 7(93) 8(71) #(73) #(78) #(79) #(72) #(69) #(70)
Naturfreunde Wien 1:09 2:18 3:22 3:53 4:47 5:46 6:33 9:23 9:53 11:14 11:50 12:35 13:14 14:21

1:09 1:09 1:04 0:31 0:54 0:59 0:47 2:50 0:30 1:21 0:36 0:45 0:39 1:07
9(100) Ziel
14:53 15:00
0:32 0:07

2 Molnárová Monika 17:24 1(90) 2(83) 3(84) 4(82) 5(67) 6(92) 7(93) 8(71) #(72) #(79) #(78) #(73) #(70) #(69)
Kobra Bratislava 1:11 2:24 3:28 3:57 4:50 5:53 6:37 10:29 11:17 12:06 12:48 13:55 15:47 16:45

1:11 1:13 1:04 0:29 0:53 1:03 0:44 3:52 0:48 0:49 0:42 1:07 1:52 0:58
9(100) Ziel
17:16 17:24
0:31 0:08

3 Tezarek Helga 19:47 1(90) 2(83) 3(84) 4(82) 5(67) 6(92) 7(93) 8(71) #(73) #(78) #(79) #(72) #(69) #(70)
Orienteering Kloste 1:44 3:09 4:29 5:08 6:19 7:40 8:42 12:40 13:24 15:02 15:53 17:00 17:54 19:12

1:44 1:25 1:20 0:39 1:11 1:21 1:02 3:58 0:44 1:38 0:51 1:07 0:54 1:18
9(100) Ziel
19:39 19:47
0:27 0:08

4 Gstatter Karin 19:50 1(90) 2(83) 3(84) 4(82) 5(67) 6(92) 7(93) 8(71) #(73) #(78) #(79) #(72) #(69) #(70)
OLC Wienerwald 1:40 3:25 4:33 5:15 6:18 7:31 8:25 11:47 12:32 13:56 14:43 17:00 18:03 19:13

1:40 1:45 1:08 0:42 1:03 1:13 0:54 3:22 0:45 1:24 0:47 2:17 1:03 1:10
9(100) Ziel
19:42 19:50
0:29 0:08

5 Calvet Christine 20:01 1(90) 2(83) 3(84) 4(82) 5(67) 6(92) 7(93) 8(71) #(73) #(78) #(79) #(72) #(69) #(70)
Naturfreunde Wien 2:13 3:44 4:51 5:25 6:21 7:26 8:13 11:36 12:20 13:33 14:22 17:40 18:32 19:32

2:13 1:31 1:07 0:34 0:56 1:05 0:47 3:23 0:44 1:13 0:49 3:18 0:52 1:00
9(100) Ziel
19:54 20:01
0:22 0:07

6 Smelíková Hana 20:10 1(90) 2(83) 3(84) 4(82) 5(67) 6(92) 7(93) 8(71) #(73) #(78) #(79) #(72) #(69) #(70)
Farmaceut Bratislav 2:12 3:42 5:07 5:47 6:51 8:05 9:03 13:02 13:54 15:21 16:12 17:14 18:21 19:34

2:12 1:30 1:25 0:40 1:04 1:14 0:58 3:59 0:52 1:27 0:51 1:02 1:07 1:13
9(100) Ziel
20:01 20:10
0:27 0:09

7 Rohalova Ivona 20:43 1(90) 2(83) 3(84) 4(82) 5(67) 6(92) 7(93) 8(71) #(73) #(78) #(79) #(72) #(69) #(70)
SK Sandberg 2:03 3:25 4:36 5:09 6:07 7:19 8:06 11:34 13:04 14:33 15:19 17:59 18:50 20:09

2:03 1:22 1:11 0:33 0:58 1:12 0:47 3:28 1:30 1:29 0:46 2:40 0:51 1:19
9(100) Ziel
20:35 20:43
0:26 0:08

8 Hochwieser Silke 21:03 1(90) 2(83) 3(84) 4(82) 5(67) 6(92) 7(93) 8(71) #(72) #(79) #(78) #(73) #(70) #(69)
OLT Transdanubien 1:35 3:19 4:53 5:32 6:40 7:58 8:59 13:06 14:05 14:59 15:43 17:03 19:03 20:17

1:35 1:44 1:34 0:39 1:08 1:18 1:01 4:07 0:59 0:54 0:44 1:20 2:00 1:14
9(100) Ziel
20:53 21:03
0:36 0:10

9 Adenstedt Emily 21:25 1(90) 2(83) 3(84) 4(82) 5(67) 6(92) 7(93) 8(71) #(73) #(78) #(79) #(72) #(69) #(69)
Orienteering Kloste 1:58 3:32 5:43 6:25 7:44 9:09 10:06 14:33 15:10 16:49 17:44 18:35 19:24 19:30

1:58 1:34 2:11 0:42 1:19 1:25 0:57 4:27 0:37 1:39 0:55 0:51 0:49 0:06
#(70) 9(100) Ziel
20:49 21:18 21:25
1:19 0:29 0:07
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Pl tnr Name Zeit

Damen B - Mittel  (18) 2,6 km  5 Hm 15 P (Forts.)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

10 Finder Gaby 23:07 1(90) 2(83) 3(84) 4(82) 5(67) 6(92) 7(93) 8(71) #(78) #(79) #(72) #(73) #(70) #(69)
HSV Graz 1:32 3:10 4:39 5:27 6:39 7:59 9:03 12:56 14:32 15:26 17:06 18:35 20:42 22:21

1:32 1:38 1:29 0:48 1:12 1:20 1:04 3:53 1:36 0:54 1:40 1:29 2:07 1:39
9(100) Ziel
22:58 23:07
0:37 0:09

11 Paulusberger Micha 23:16 1(90) 2(83) 3(84) 4(82) 5(67) 6(92) 7(93) 8(71) #(72) #(73) #(78) #(79) #(70) #(69)
vereinslos 1:49 3:37 5:11 5:51 7:00 8:23 9:32 13:40 14:33 16:19 17:43 18:30 21:05 22:26

1:49 1:48 1:34 0:40 1:09 1:23 1:09 4:08 0:53 1:46 1:24 0:47 2:35 1:21
9(100) Ziel
23:07 23:16
0:41 0:09

12 Kollndorfer Kathrin 23:37 1(90) 2(83) 3(84) 4(82) 5(67) 6(92) 7(93) 8(71) #(78) #(73) #(72) #(79) #(70) #(69)
HSV Großmittel 1:39 3:19 4:39 5:13 6:11 7:29 8:24 13:44 15:36 17:00 18:17 19:35 21:40 22:58

1:39 1:40 1:20 0:34 0:58 1:18 0:55 5:20 1:52 1:24 1:17 1:18 2:05 1:18
9(100) Ziel
23:31 23:37
0:33 0:06

13 Nesitka Doris 24:30 1(90) 2(83) 3(84) 4(82) 5(67) 6(92) 7(93) 8(71) #(72) #(73) #(78) #(79) #(70) #(69)
WAT 1:35 3:37 5:03 5:48 7:06 8:21 9:19 13:04 16:02 17:29 19:16 20:07 22:29 23:46

1:35 2:02 1:26 0:45 1:18 1:15 0:58 3:45 2:58 1:27 1:47 0:51 2:22 1:17
9(100) Ziel
24:22 24:30
0:36 0:08

14 Schreiber Hannelor 26:30 1(90) 2(83) 3(84) 4(82) 5(67) 6(92) 7(93) 8(71) #(73) #(78) #(79) #(72) #(69) #(70)
HSV Langenlebarn 4:10 6:23 7:56 8:41 9:53 11:55 13:05 17:18 18:34 20:17 21:29 23:23 24:30 25:51

4:10 2:13 1:33 0:45 1:12 2:02 1:10 4:13 1:16 1:43 1:12 1:54 1:07 1:21
9(100) Ziel
26:22 26:30
0:31 0:08

15 Müller Irene 26:59 1(90) 2(83) 3(84) 4(82) 5(67) 6(92) 7(93) 8(71) #(73) #(78) #(79) #(72) #(69) #(70)
Orienteering Kloste 2:54 5:28 7:36 8:29 9:48 11:11 12:10 16:46 17:38 20:08 21:20 23:23 24:34 26:13

2:54 2:34 2:08 0:53 1:19 1:23 0:59 4:36 0:52 2:30 1:12 2:03 1:11 1:39
9(100) Ziel
26:38 26:59
0:25 0:21

16 Obsiege Alexia 30:53 1(90) 2(83) 3(84) 4(82) 5(67) 6(92) 7(93) 8(71) #(73) #(72) #(79) #(78) #(69) #(70)
vereinslos 2:17 6:06 7:55 9:13 11:05 12:58 14:26 19:20 21:48 23:30 25:22 26:22 28:28 30:13

2:17 3:49 1:49 1:18 1:52 1:53 1:28 4:54 2:28 1:42 1:52 1:00 2:06 1:45
9(100) Ziel
30:44 30:53
0:31 0:09

17 Kapeller Gabi 32:16 1(90) 2(83) 3(84) 4(82) 5(67) 6(92) 7(93) 8(71) #(73) #(78) #(79) #(72) #(69) #(70)
vereinslos 2:28 5:36 7:54 8:58 10:52 13:06 14:56 21:28 22:35 24:47 26:08 27:45 29:00 31:10

2:28 3:08 2:18 1:04 1:54 2:14 1:50 6:32 1:07 2:12 1:21 1:37 1:15 2:10
9(100) Ziel
32:04 32:16
0:54 0:12

17 Hofer Karin 32:16 1(90) 2(83) 3(84) 4(82) 5(67) 6(92) 7(93) 8(71) #(73) #(78) #(79) #(72) #(69) #(70)
vereinslos 2:29 5:35 7:53 8:58 10:52 13:10 14:57 21:28 22:35 24:47 26:07 27:47 29:01 31:09

2:29 3:06 2:18 1:05 1:54 2:18 1:47 6:31 1:07 2:12 1:20 1:40 1:14 2:08
9(100) Ziel
32:03 32:16
0:54 0:13

Damen C - Leicht  (11) 1,4 km  5 Hm 10 P
1(71) 2(73) 3(78) 4(77) 5(79) 6(69) 7(72) 8(80) 9(70) 10(100) Ziel

1 Radon Livia 11:01 1:54 2:46 4:13 5:08 7:03 8:02 8:54 9:39 10:26 10:54 11:01
Naturfreunde Wien 1:54 0:52 1:27 0:55 1:55 0:59 0:52 0:45 0:47 0:28 0:07

2 Pietsch Silvia 12:52 2:50 3:39 5:27 6:44 8:06 9:13 10:15 11:05 12:05 12:42 12:52
Naturfreunde Wien 2:50 0:49 1:48 1:17 1:22 1:07 1:02 0:50 1:00 0:37 0:10

3 Rinnerberger Lilli 14:18 3:32 4:37 7:49 8:33 9:41 11:06 11:52 12:41 13:19 14:10 14:18
Orienteering Kloste 3:32 1:05 3:12 0:44 1:08 1:25 0:46 0:49 0:38 0:51 0:08

4 Schwarz-Kojer Andr 18:34 4:06 5:38 8:21 9:52 11:42 13:13 14:35 15:48 17:21 18:20 18:34
vereinslos 4:06 1:32 2:43 1:31 1:50 1:31 1:22 1:13 1:33 0:59 0:14

4 Kapeller Gabriele 18:34 4:07 5:38 8:19 9:52 11:48 13:20 14:39 15:51 17:25 18:20 18:34
vereinslos 4:07 1:31 2:41 1:33 1:56 1:32 1:19 1:12 1:34 0:55 0:14

6 Altmann Sophie 19:47 3:32 6:08 8:50 10:25 12:39 14:38 15:58 17:08 18:40 19:34 19:47
vereinslos 3:32 2:36 2:42 1:35 2:14 1:59 1:20 1:10 1:32 0:54 0:13

7 Hofer Karin 21:09 6:00 7:18 9:53 11:09 13:27 15:05 16:15 17:37 18:47 19:45 21:09
vereinslos 6:00 1:18 2:35 1:16 2:18 1:38 1:10 1:22 1:10 0:58 1:24

8 Beck Maria 26:50 5:53 8:43 12:05 14:20 17:00 19:28 21:44 23:34 25:26 26:36 26:50
Naturfreunde Wien 5:53 2:50 3:22 2:15 2:40 2:28 2:16 1:50 1:52 1:10 0:14

9 Skern Anna 27:55 2:58 5:11 8:49 10:29 15:45 19:18 21:23 23:41 26:43 27:47 27:55
Naturfreunde Wien 2:58 2:13 3:38 1:40 5:16 3:33 2:05 2:18 3:02 1:04 0:08

10 Osadchuk Evzenia 28:00 5:53 7:37 12:04 14:47 17:30 20:40 22:53 24:17 26:10 27:31 28:00
vereinslos 5:53 1:44 4:27 2:43 2:43 3:10 2:13 1:24 1:53 1:21 0:29

11 Skern Selina 28:31 3:07 5:11 8:50 10:30 15:45 19:19 21:25 23:35 27:12 28:22 28:31
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Pl tnr Name Zeit

Damen C - Leicht  (11) 1,4 km  5 Hm 10 P (Forts.)

1(71) 2(73) 3(78) 4(77) 5(79) 6(69) 7(72) 8(80) 9(70) 10(100) Ziel

Naturfreunde Wien 3:07 2:04 3:39 1:40 5:15 3:34 2:06 2:10 3:37 1:10 0:09


